
                                                     令 和 ５ 年 ４ 月 吉 日  

 池 友 会 会 員 の 皆 様  

                                                   大阪府立みどり清朋高等学校 

池 友 会 会 長  林  覚 

    

 

令和５年度 「池友会」総会の開催のご案内 

 

 

    拝啓、陽春の候、会員の皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

本校の教育活動に深いご理解と温かいご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、今年度の池友会総会兼懇親会ですが、新型コロナウィルス感染症の感染拡大の防止

の観点から、懇親会は行わずに総会のみを本校にて下記のとおり行うことにいたします。 

池島高校及びみどり清朋高校に在籍中もしくは在籍しておられた顧問の先生方を交え、会

員のみなさんが親しく懇親し旧交を温めていただければありがたく存じます。 

 何かとご多用のことと存じますが、何とぞご出席賜りますようお願い申しあげます。 

尚、昨年 9 月にご案内いたしました通り、今回から総会の案内を学校のホームページ通知

とさせていただきます。来期以降も総会案内は原則、ホームページによりご案内申し上げま

ので、なにとぞ、ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

１ 日 時    令和５年４月２２日（土） １４時 

２ 場 所   本校 南館２階 大講義室 

３ 費 用    無料 

４ 申 込   締め切り：４月１９日（水）  

   申込方法  電話連絡または E ﾒｰﾙ 

        電話：072－987-3302（首席：中留） 

        E ﾒｰﾙ：Z-midoriseiho@sbox.osaka-c.ed.jp 

        

        ※「添付書類」：大阪府立みどり清朋高等学校教育後援会（池友会）会則  

 

「当日の議題」 

１．  令和４年度 池友会会計決算  

２．  令和５年度 池友会会計予算書（案）  

３．  会則の変更（第４条、第５条、第１１条）  

４．  令和５年度 池友会の役員について（案）  

５．  その他 

 

＊ 問い合せ等は首席：中留(072-987-3302)までご連絡ください。 


